labijs meis. **A**
eos meli⁹ in
exultatione ex-
pecta. **C**ū ho-
bue iniquitate:
cabo cū electo
priet me iust⁹
pauit me: ol-
non impingit
Qui ad huc
beneplacitū
sunt iusti po-
rū. **H**odie
potuerunt
terre erumpit
Dissipat⁹
cus sēmitā
oculi mei
auferas a
du me a la-
riūt mihi:
tū iniquita-
tialculo ex-
riter sume
Gloria. **An.**
te exaudi
Deposuit
et exalta-
ra heria
Verbum
m
ce
pa
fundo in cō-
rū me⁹ et tri-
one ipsū gni

labijs meis. **N**ō declines cor meū in verba malicie: ad excusandas excusationes in pctis. **C**ū hoibus operātibz iniquitatē: et non cōmunicabo cū electis eorū. **C**orripit me iust⁹ in mīa et increpabit me: oleū autē pctōs non impinguet caput meū. **Q**m̄ adhuc oratio mea in beneplacitis eorū: absorpti sunt tūcti petre iudices eorū. **H**udierūt v̄ba mea qm̄ potuerunt: sicut crassitudo terre erupta est super terrā. **D**issipata sunt ossa n̄ra secus ifernū: qz ad te dñe dñe oculi mei: in te speravi non auferas aiam meā. **C**ustodi me a laqueo quem statuerūt mihi: et a scādalis operātibz iniquitatē. **A**dēt in rheticulo ei⁹ pctōres: singulariter sum ego donec trāseā. **Oratio. An.** Dñe clamaui ad te exaudi me. **Ad mat. an.** Deposuit potētes de sede: et exaltauit hūiles. **Oratio. Ps. cxxij.** **V**oce mea ad dominū clamaui: voce mea ad dñz deprecatus sum. **A**ffundo in cōspectu eius orationē meā: et tribulationē meā ante ipsū p̄nuncio. **I**n defi-

ciendo ex me sp̄m meū: et tu cognouisti semitas meas. **I**n via hac qua ambula bā: abscondērūt supbi laqueum mihi. **C**ōsiderabā ad dexterā et videbā: et nō erat qz cognosceret me. **P**erijt fuga a me: et nō est qz req̄rat aiam meā. **C**lamaui ad te domine dixi tu es spes mea: portio mea in terra viuētū. **I**ntēde ad deprecationē meā: qz humiliat⁹ sū nimis. **I**ube: ra me a p̄secūtibz me: qz cōfortati sūt sup me. **E**duc de custodia aiam meā ad cōsistendū noi tuo: me expectāt iusti donec retribuas mihi. **Oratio. An.** Portio mea dñe sit in terra viuētū. **Ps. cxxij.** **D**omine exaudi orationē meā: auribz p̄cipe obsecrationē meā: in veritate tua exaudi me i tua iustitia. **E**t nō intres in iudiciū cū seruo tuo: qz nō iustificābis in cōspectu tuo oīs viuēs. **Q**z p̄secut⁹ est inimic⁹ animā meā: humiliavit i terrā vitā meā. **C**ollocavit me i obscuris sicut mortuos seculi: et anxiat⁹ est sup me spirit⁹ me⁹: in me turbatus est cor meū. **M**emor sui dierū antiquorū: meditat⁹ sū in oibus operibz tuis: in factis

manuū tuarūz meditabar.

Expādi man⁹ meas ad te: aīa mea sicut terra sine aq̄ tibi. **V**elocit̄ exaudi me do